Contratado(a): A H DA S MORAES, CNPJ nº
02.437.839/0001-17 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição
de suprimentos de impressão para as secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina
de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 3.242,00 (três mil duzentos e
quarenta e dois reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
27/11/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 22.579.314/0001-23
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de suprimentos de
impressão para as secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 2.996,00 (dois mil novecentos e noventa e
seis reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 27/11/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.